# SCHEDULE OF CHARGES 1st July to 31st December, 2021

Khushhali Qarza (Group Lending): Service Charges (Both EMI and Bullet Loan) | 33% APR Khushhali Asaan Qarza (Group Lending): Service Charges (Monthly mark-up payments and Principal at Maturity) | 28% APR

Khushhali Qarza Plus (Individual Lending): Service Charges | 33% APR Khushhali Livestock Loan (Individual Lending): Service Charges | 33% APR Sarsabz Karobar (VCF): Service Charges (For all existing VCFs except Honda Atlas/United Auto

1. Assets

Industries) | 25% APR Service Charges for VCF with Honda Atlas/United Auto Industries | 18% APR Khushhali Pasbaan Loan (Against Salary/Pension): Service Charges (Pension A/C opened &

operated at KMBL) | 25% APR Service Charges (Pension A/C opened & operated outside KMBL's Channel) | 30% APR Service Charges (Salary A/C opened & operated at KMBL) | 28% APR

Service Charges (Salary A/C opened & operated outside KMBL's channel) | 32% APR Khushhali EasyCash (RF Facility): Service Charges | 25% APR Loan/Facility Processing Fee | Rs.1500 + FED

Annual Renewal Charges | Not Applicable Early Facility Settlement/Closure Charges | Not Applicable Khushhali Cash Sahulat (Individual Lending): Service Charges for loans up to Rs. 150,000

(Against Gold) | 25% APR Service Charges - Loan (against National Savings Certificates, KMBL Term Deposit Certificates) | 15% APR

Service Charges - Loan (Against Agricultural Passbook) | 27% APR

due date) | Rs. 100 + FED

Khushhali Cash Sahulat Plus (Micro-Enterprise Lending): Service Charges - For loans equal to or greater than Rs. 150,001 up to 500,000 (against Gold) | 25% APR Service Charges - For loans equal to or greater than Rs.150,001 up to 500,000 (against National Savings Certificates, KMBL Term Deposit Certificates) | 15% APR Service Charges - For loans equal to or greater than Rs.150,001 up to 500,000 (against Agricultural Passbook) | 26% APR

Service Charges - For loans equal to or greater than Rs. 500,001 up to 2,000,000 (against Gold) | 24% APR Service Charges - For loans equal to or greater than Rs. 500,001 up to 2,000,000 (against National Savings Certificates, KMBL Term Deposit Certificates) | 15% APR

Service Charges - For loans equal or to greater than Rs. 500,001 up to 2,000,000

(against Agricultural Passbook) | 25% APR Early Loan Settlement Charges (for all individual loans within the General Loan category & Khushhali Cash Sahulat Plus if loan settlement is made 30 days before due date) | Rs.1,000 + FED Monthly Late Payment Penalty Charges (in case of Khushhali Easy Cash [RF] late payment penalty will be applicable if the monthly payment is delayed by more than 10 days after the

Khushhali Sarmaya (Micro-Enterprise Lending): Service Charges-For Loans up to Service Charges - For Loans equal to or greater than Rs 300,001 up to Rs.500,000 | 32% APR

Khushhali Karobar-SME Banking Karobari Term and Karobari Running Finance: Service Charges (Secured) | 18% APR

Service Charges - For Loans equal to or greater than Rs 500,001 up to Rs. 1,000,000 | 30% APR

Service Charges (Semi-Secured) | 22% APR Service Charges (Clean Lending) | 26% APR Karobari Aghaz: Service Charges (Secured) | 18% APR

Processing Fee for Karobari Term/Running Finance & Karobari Aghaz: Processing Fees for Loans upto Rs 1 million | Rs. 6,000 + FED Processing Fees for Loans between more than Rs 1 million to less or equal to 2 million | Rs. 8,000 + FED

Processing Fees for Loans more than Rs. 2 million | Rs. 10,000 + FED 1.14 Khushhali Home Plus: Service Charges - For Loans up to Rs. 250,000 | 28% APR Service Charges - For Loans equal to or greater than Rs. 250,001 up to Rs. 500,000 | 25% APR

Service Charges - For Loans equal to or greater than Rs. 500,001 up to Rs. 1,000,000 | 22% APR 1.15 Khushhali Apna Makaan Loan (Government Low Cost Housing Scheme): Service Charges for first 5 years | 5% APR Service Charges for next 5 years | 7% APR

Service Charges for next 10 years (KIBOR calculated on annual basis) | KIBOR+7% APR Processing Fee | 0.5% or PKR 3,000 whichever is higher + FED Early Payment Fee | Not Applicable Renewal of Loan | Not Allowed Credit Insurance Premium (Mandatory) | Free of cost for customer

Khushhali Agri Plus: Service Charges - For loans for equipment & allied irrigational tools equal to or greater than Rs. 50,000 up to Rs. 500,000 | 26% APR Service Charges - For loans for equipment & allied irrigational tools equal to or greater than Rs. 500,001 up to Rs. 2,000,000 | **24% APR** 

Service Charges - For loans for new & used tractors equal to or greater than Rs. 50,000 up to Rs. 500,000 | **22% APR** Service Charges - For loans for new & used tractors equal to or greater than Rs. 500,001 up to Rs. 2,000,000 | **20% APR** 

Early Loan Settlement Charges (for all individual loans in General Loan category if the loan settlement is made 30 days before due date) | Rs. 1000 + FED Monthly Late Payment Penalty Charges (in case of Khushhali EasyCash[RF] late payment penalty will be applicable if the monthly payment is delayed more than 10 days after the due

Charges for Replacement of Loan Collateral | Rs. 2,000 + FED Charges for Replacement of Ownership of Loan Collateral | Rs. 4,000 + FED Charges for Change in Loan Term & Tenure | Rs. 2,000 + FED

Charges for Restructuring of Loans | Rs. 4,000 + FED Early Loan Settlement Charges for MSME, Housing, Khushhali Cash Sahulat Plus and loans more than 500,000 (if the loan is fully settled 30 days before due date) | Rs.2,000 + FED 1.17 Loan Processing Fee (except for Khushhali Easy Cash, Karobari Term/Running Finance, Karobari Aghaz & Khushhali Apna Makaan)

Loans up to Rs. 30,000 | Rs. 1,600 + FED Loans Rs. 30,001 - 50,000 | Rs. 1,900 + FED Loans Rs. 50,001 - 100,000 | Rs. 2,200 + FED Loans Rs. 100.001 - Rs. 150.000 | Rs. 2.500 + FED Loans Rs. 150,001 - Rs. 300,000 | Rs. 3,000 + FED Loans Rs. 300,001 - Rs. 500,000 | Rs. 4,400 + FED

Loans Rs. 500,001 - Rs. 1,000,000 | Rs. 6,000 or 1% of the approved loan value (whichever Loans Rs 100,000 - Rs. 2,000,000 | Rs 10,000 or 0.6% of the approved loan value (whichever is higher) + FED

Loan Roll Over Charges (for selected products) | As per above loan processing applicable Loan Processing fee VCF with Honda Atlas only | Rs. 1,500 + FED Gold Valuation Charges: (To be paid to the goldsmith directly by the customer) | Rs. 500 to

Rs. 2,000. Subject to Value of Gold, City and availability of quality Goldsmith. Legal Opinion Letter Fee (To be paid to the lawyer directly by the customer) | Rs 2,000 to 2,500 Perfection Certifcate (To be paid to the lawyer directly by the customer) | Rs 3,000

Tagging Charges for Animals: (Applicable for SBP's LISB Scheme only) | Nil Crop Insurance Charges: (Five major crops as per SBP's CLIS guidelines) | Nil e-CIB/MF-CIB Report: Verification Charges | Nil Service Fee for enhanced principal on gold backed loans:

Enhancement upto Rs. 30,000 | Rs. 500 + FED Enhancement more than Rs. 30,000 | Rs. 1,000 + FED

25 leaves & above | Rs. 6 per leaf + FED

#### 2. Branch Banking **Account Opening Charges: Nil**

2.14 Issuance of Banker's Cheque\*

Charges for CNIC Verification from NADRA: Nil Cheque Book Issuance:

Account Closing Charges: (Nil for Asaan, Mehfooz, Sahulat & Muhafiz Accounts) | Rs. 100 + FED 5 leaves | Rs. 10 per leaf + FED 10 leaves | Rs. 9 per leaf + FED

Charges for 1-LINK OTC (Utility bills, FBR payments, etc.) | Free **Stop Payment Charges:** Cheque/Banker's Cheque | **Rs. 100 per instrument + FED** 

Issuance of Counter Cheque: For Borrowers Only | Rs.200 per instrument + FED

Charges for OTC via Biometric: For Borrowers and Non-Borrowers | Rs.150 per

Cheque Book/Series | Rs. 250 per instruction + FED Fall-below Fee: (for not maintaining monthly minimum balance) | Rs. 40 per month + FED

Clearing Charges (Inward & Outward clearing): | Free Outward Clearing (Same day) | Rs.300 per instrument + FED Outward Bill for Collection (OBC) Charges | Rs.100 per instrument or other bank charges

(whichever is higher) + FED Cheque Return Charges (applicable in case of insufficient funds only) Local Outward Clearing | Rs.100 per instrument + FED

Inward Clearing | Rs. 250 per instrument + FED OTC | Nil OBC | Rs.300 per instrument + FED

Through Account | Rs. 200 per instrument + FED

Against Cash - Instrument up to Rs. 100,000 | Rs. 250 per instrument + FED \*Issuance for payment of educational fee/dues in favor of educational institutions, HEC/Board, etc. | 0.50% of fee/dues or Rs. 25 per instrument (whichever is less) + FED Issuance of CDR Deposit Receipt (CDR) | Rs. 200 per instrument + FED Call Deposit Cancellation Charges | Rs. 100 per instrument + FED Cancellation of Payment Order/Demand Draft/Banker's Cheque Rs. 100 per instrument + FED

Issuance of Duplicate Pay Order/Demand Draft/Banker's Cheque Rs. 100 per instrument + FED Revalidation of Demand Draft/Pay Order/Banker's Cheque | Rs. 100 per

instrument + FED 2.15 Online Banking Charges Online Transactions (At remote branch) up to Rs. 25,000

(Includes cash withdrawals and A/C to A/C transfers) | Free Online Cash Withdrawal (over Rs. 25,000) | 0.05% of the transaction amount or Rs. 50 (whichever is higher) + FED Online Cash Deposit I Free KMBL A/C to A/C fund transfer (over Rs. 25,000) OTC | 0.025% of the of the

transaction amount or Rs. 25 (whichever is higher) + FED Khushhali ATM Debit Card (PAYPAK)

Silver Card Issuance Fee (Nil for Muhafiz and Sahulat Accounts) | Rs. 250 per card + FED Issuance Fee for Supplementary Card | Rs. 250 per card + FED Annual Fee (Nil for Muhafiz and Sahulat Accounts) | Rs. 200 per card + FED Replacement Fee | Rs. 200 per card + FED

2.17 Gold Card Issuance Fee (Nil for Muhafiz and Sahulat Accounts) | Rs. 300 per card + FED Issuance Fee for Supplementary Card | Rs. 300 per card + FED

Annual Fee (Nil for Muhafiz and Sahulat Accounts) | Rs. 250 per card + FED Replacement Fee | Rs. 250 per card + FED Charges for Balance Inquiry at KMBL ATM | Free Charges for Balance Inquiry at 1-Link ATM | Rs. 2.5 + FED Charges for Balance Inquiry at MNET ATM | Rs. 2.5 + FED

Charges for Balance Inquiry at MNET ATM | Rs. 2.5 + FED Charges for Cash Withdrawal at KMBL ATM | Free Charges for Cash Withdrawal at 1-Link/MNET ATM | Rs. 18.75 + FED Biometric ATM NADRA Verification Charges | Rs. 15 + FED Charges for Internal Fund Transfer (KMBL to KMBL) at ATM | Free

Charges for Interbank Funds Transfer (IBFT) at ATM | Rs. 100 + FED Charges for Internal Fund Transfer (KMBL to KMBL) via Call Center | Free Charges for Interbank Funds Transfer (IBFT) via Call Center | Rs. 100 + FED Charges for Utility Bills Payment at ATM | Rs. 5 (per bill) + FED

Annual Subscription Fee | Free Charges for Internal Fund Transfer (KMBL to KMBL) | Free Charges for Interbank Funds Transfer (IBFT) | Rs. 100 + FED

### 3. Branchless Banking

the transaction amount

Registration Fee | Free

Internet & Mobile Banking

Cash In (Offline Batch Mode) Charges for Cash Deposit at OMNI Agents | 1.30% (inclusive of FED) of the

Charges for Cash Deposit at Jazz Cash Agents | 1.20% (inclusive of FED) of the transaction amount Charges for Cash Deposit at PayMax Agents | 1.10% (inclusive of FED) of

Charges for Cash Deposit at Easy Paisa Agents | 1.30 % (inclusive of FED) of Loan Disbursement of Service Centres through Agents (Branchless Channel)

Loans up to Rs. 50,000 | 0.90% (inclusive of FED) of disbursement amount (charges will be borne by the Bank) Cash In - Real time (Online Mode) Cash In at Omni Agents | Slab wise\*\*

Cash In at Jazz Cash Agents | 1.50% (inclusive of FED) of the transaction amount Cash In at Easy Paisa Agents | 1.50% (inclusive of FED) of the transaction amount Cash In at PayMax Agents | Slab wise\*\*\*

Cash Out - Real time (Online Mode) Cash Out at Omni Agents | Slab wise\*\*\*\* Cash Out at Jazz Cash Agents | 2% (inclusive of FED) of the transaction amount Cash Out at Easy Paisa Agents | 2% (inclusive of FED) of the transaction amount Cash Out at PayMax Agents | Slab wise\*\*\*\*

Cash In Charges (Inclusive of FED) \*\*Cash In Charges OMNI

Min. and Max. Amount Rs. 100-4,000 | Rs. 15 per transaction Rs. 4,001-10,000 | 1% of the deposit amount (inclusive of taxes)

Rs. 10,001-25,000 | 0.90% of the deposit amount (inclusive of taxes) Rs. 25,001-50,000 | 0.80% of the deposit amount (inclusive of taxes) \*\*\*Cash In Charges PayMax

Min. and Max. Amount Rs. 100-2,500 | Rs. 25 per transaction Rs. 2,501-4,000 | Rs. 45 per transaction Rs. 4,001-10,000 | 1.30% of the deposit amount Rs. 10.001-25.000 | 1.30% of the deposit amount

Rs. 25,001-50,000+ | 1.30% of the deposit amount Cash Out Charges (Inclusive of FED) \*\*\*\*Cash out Charges OMNI Min. and Max. Amount Cash Withdrawal Transactions Rs. 100-4,000 | Rs. 40 per transaction Rs. 4.001-10.000 | 1.70% of the withdrawal amount

Rs. 10,001-25,000 | 1.30% of the withdrawal amount

Rs. 25,001-50,000 | 1% of the withdrawal amount

\*\*\*\*\*Cash Out Charges PavMax Min. and Max. Amount Cash Withdrawal Transactions 100-1.000 | Rs. 20 per transaction Rs. 1,000-2,500 | Rs. 30 per transaction Rs. 2,501-4,000 | Rs. 45 per transaction Rs. 4,001-6,000 | Rs. 55 per transaction Rs. 6.001-10.000 | 1.30% of the withdrawal amount

Rs. 10,001-25,000 | 1.30% of the withdrawal amount

Rs. 25,001-50,000+ | 1.30% of the withdrawal amount

**Utility Bills Payment** At Counter Through Cash | Free At Counter Through Account | Free SMS Alerts Subscription (for A/C transactions only)

Monthly Subscription | Rs. 50 + FED Annual Subscription | Rs. 500 + FED

Charges of Account ID Card Re-issuance | Free Charges of Duplicate Statement | Rs. 35 per statement (Inclusive of FED)

Charges of Standing Instructions | Rs. 150 per instruction + FED Charges of Issuance of Account Balance Certificate/Maintenance Certificate Rs. 50 per certificate (at parent branch) + FED

Loan Repayment through 1Bill: For transaction up to Rs. 10,000 | Rs. 20 (Inclusive of FED) For transaction Rs. 10,001 - 250,000 | Rs. 60 (Inclusive of FED) For transaction Rs. 250,001 - 1,000,000 | Rs. 100 (Inclusive of FED) For transaction greater than Rs. 1,000,000 | Rs. 200 (Inclusive of FED)

CHARGES OF EARLY ENCASHMENT OF TERM DEPOSIT CERTIFICATE*				
Khushhali Aamdani Certificate		Khushhali Izafa Certificate		
Tenure	Encashment Rate	Tenure	Encashment Rate	
< 3 months	7.00%	< 6 months	7.00%	
≥ 3 months	7.25%	≥ 6 months	7.25%	
≥ 6 months	8.75%	≥ 12 months	9.00%	
≥ 12 months	9.50%	≥ 18 months	9.50%	
≥ 18 months	10.00%	> 24 months	9.75%	
≥ 24 months	10.50%	2 24 MONUS		
*Individual customers only. *In case of early maturity of Term Deposit by the institutions, minimum saving rate will be applicable. *Booking or pre-encashment rates (as mentioned above) whichever is less will be applicable for pre-encashment				

Type of Transaction/Service	Rate of Charge	
Reactivation Charges on	Nil	
Dormant Account		
Collateral Liquidation Charges (for collateral value more than Rs. 100,000)	1% of the Collateral value or Rs. 2,000 (whichever is greater)	
Reposession Charges for Moveable Collateral (auto, agri. implements, etc.)	1% of the Collateral value or Rs. 5,000 (whichever is greater)	
Photosomy of:		

Photocopy of Paid Cheque (up to 1 year) | Rs. 100 + FED

Photocopy of Paid Cheque (greater than 1 and up to 10 years) | Rs. 200 + FED Mailing charges (postage, courier, fax) | Free

Confirmation of Balance to Third Party (Auditor) | Free

Real Time Gross Settlement\*

For Outflows More than 1 Million + FED			
MT	Timing	Rate of Charge	
103	9AM to 2PM	Rs. 200	
103	2PM to 3:30PM	Rs. 300	
103	3:30PM to 4:30PM	Rs. 500	
For Outflows Less than 1 Million			
102	9AM to 4:30PM	Rs.25	
*Minimum transaction amount from RTGS will be Rs. 100,000.			

# 4. Micro-Health Insurance

Sehat Khushhali (per policy) | Rs. 490, Rs.750, Rs. 990 & Rs. 3000 (As per product) Sehat Khushhali Plus (per policy) | Rs. 500 and Rs. 1000 (As per product)

## 5. Important Notes

 All Federal & Provincial taxes/excise duties/withholding tax/zakat, etc. levied by the Government are to be recovered
from the customer in addition to the charges as specified above. FED/Provincial Sales Tax charges
are exempted on cheque book issuance, counter cheque, cheque return charges for Islamabad and AJK. For liability products, interest days basis are calculated as: markup rate X Investment amount divided by 365 days X Invested days. While in case of asset products, interest days basis are calculated as; markup rate X loan borrowed divided by 365 days X no. of days loan is outstadning.

 There are no charges for transaction alerts through SMS and email (where email IDs are available) for all digital transactions including but not limited to ATM, POS, and internet banking. Deposit Accounts belonging to Students, Mustahigeen of Zakat, Employees of Government/Semi-Government institutions for salary and pension including widows/children of deceased employees eligible for family pension/benevolent funds /grant/zakat funds etc. are exempted from the levy of service charges. No charges on conversion of existing accounts to Asaan Accounts as per SBP's instructions.

No subscription charges for mandatory SMS as per bank's policy. No Fall-Below Fee is applicable on Asaan Account. · Charges associated with vehicle repossession to be borne by the borrower.

 Gold Valuation Charges (To be paid to the goldsmith directly by the customer).
 Where charges are above Rs. 1,000, head distribution's approval will be required. · The Bank's management reserves the right to waive any or all charges.

Term	Full Form	Term	Full Form
VCF	Value Chain Financing	e-CIB	Electronic Credit Information Bureau
APR	Annualized Percentage Rate	MF-CIB	Microfinance Credit Information Bureau
FED	Federal Excise Duty	OTC	Over-the-counter
EMI	Equated Monthly Installment	CDR	Call Deposit Receipt
HEC	Higher Education Commission	MSME	Micro, Small & Medium Enterprises
SBP	State Bank of Pakistan	RF	Running Finance
LISB	Livestock Insurance Scheme for Borrowers	OBC	Outward Bill for Collection
CL <b>I</b> S	Crop Loan Insurance Scheme	RTGS	Real Time Gross Settlement

2.17 گولڈ کارڈاجرا فیس (محافظ اور سہولت اکا وَنش کیلئے کوئی نہیں) | 300رویے فی کارڈ (ایف ای ڈی لا گوہوگا) اجرا فیس برائے سلیمنٹری کارڈ | 300رویے فی کارڈ (ایف ایڈی لا گوہوگا) سالا نبغیس ( محافظ اور سہولت ا کا وَنٹس کیلئے کوٹی نہیں ) **250روپے فی کارڈ** (ایف ای ڈی لا گوہوگا ) تبدیلی فیس|250روپے فی کارڈ (ایف ای ڈی لا گوہوگا) خوشحالی بینک کی ATM پر بیلنس انگوائری حیار جز | مفت

4-Link کی ATM پر بیلنس انگوائر کی چار جز ا 2.5روپ (ایف ای ڈی لا گوہوگا) MNET کی ATM پبلنس انگوائری چارجزا 2.5روپ (ایف ای ڈی لا گوہوگا ) خوشحالی بینک کی ATM پرکیش وِدوُرال چارجز|مفت .. MNET/1-Link كى ATM يكيش ود دُرال چار تز 18.75 روپ (ايف ای دُی لاا گوهوگا)

بائيوميٹرک ATM نادرانصديق چارجزا 15روپ (ايف ای ڈی لا گوہوگا) ATM يرانٹرنل فنڈٹرانسفر (KMBL سے KMBL) كيلئے جار جزامفت ATM پرانٹر بینک فنڈ زٹرانسفر (IBFT) کیلئے چار جزا 100 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) بذر بعد كال سينزانزل فندر راسفر (KMBL = KMBL) كيك حيار جزا مفت بذر بعِد كال سِينشراننزل فنڈٹرانسفر(IBFT) كىلئے جارجزا 100 روپے (ايف اى ڈى لا گوہوگا) ATM يربلز كى ادائيكى كيلية جارجز [5 روي (في بل) (ايف اى دى الا كوموكا)

> 2.18 انٹرنیٹ اور موبائل بینکنگ رجسر یشن فیس|مفت سالانه سبسكر پشن فيس امفت انٹرنل فنڈٹرانسفر(KMBL سے KMBL)چارجز امفت انٹر بینک فنڈٹرانسفر(IBFT) جارجز ا 100 رفیے (ایف ای ڈی لا گوہوگا)

> > 3. برایج کیس بینکنگ 3.1 كيش إن ( آف لائن چي مود ) اومنی ایجنٹ پر کیش ڈیازٹ کیلئے حارجز| رُانزيكش رقم كا%1.30 (بشمول FED)

جاز کیش ایجنٹ پر کیش ڈیازٹ کیلئے حیار جزا ٹرانز یکشن رقم کا %1.20 (بشمول FED) يِمْسَ ايجنْ رِكِيشَ دْيازْتْ كَيْكِ عارجزا رُانز يكشن رقم كا %1.10 (بشمول FED) ايزي پيسها يجنٹ پرکيش ڈيازٹ کيلئے حيار جزا ٹرانز یکشن رقم کا %1.30 (بشمول FED) 3.2 ایجنش کے ذریعے سروس سنظر کے قرض کی ادائیگی (برائج لیس چینل)

0.000,000 رويتك كر ضرجات اواكى كى رقم كا %0.00 (بشول FED) (چار جزيك كى طرف سادا كي جائي ك 3.3 كيش إن -ريئل ثائم ( آن لائن موڈ) اومنی ایجنٹس پر کیش اِن اسلیب کے مطابق \*\* جازكيش ايجنش ركيش إن الرانزيكش رقم كا %1.50 (بشول FED)

> ایزی پیسا بجنٹس پرکیش اِن اِٹرانز یکشن رقم کا %1.50 (بشمول FED) پِ میکس ایجنٹس پر کیش اِن اسلیب کے مطابق\*\*\* كيشآ وُث-ريئل ڻائم ( آن لائن موڈ) اومنی ایجنٹس پرکیش آؤٹ اسلیب کے مطابق\*\*\*\* جازكيش ايجنش يركيش آؤك إثرانزيكش رقم كا%2 (بشمول FED) ايزى بيسا يجنش پركيش آؤك إثرانزيكشن رقم كا%2 (بشمول FED) پِهُ يَكْس الْجَبْنُس بِرِكِيش آوَك إسليب كِه مطابق\*\*\*\*

كيْشِ ان چار جز ( بِثْمُول FED ) \*\*كيشِ إن چار جز اونن\*\* \_\_\_ كم سے كم اور زيادہ سے زيادہ (رقم) 4,000-1000 | 15روکی ٹی ٹرانز یکٹن 1000-4,001 | وازٹ رام کا 10(بشول ٹیکس) 25,000-10,001 وْيَارْكُ رَبِّمَ كَا **0.90 (** (بشمول نيكس) 50,000-25,001 (يَأْرُثُ رَمِّمَ كَا % 0.80 (بِثُمُولُ لَيْكُسُ) \*\*\*كيش إن چار جز پے ميكس \*\*\* کم سے کم اور زیادہ سے زیادہ رقم 25|2,500-100 روپے فی ٹرانز یکشن 4,000-2,501 روکی فی ٹرانزیکشن 10,000-4,001 ووڈرال رقم کا **1.30**% 25,000-10,001 | ووۋرال رقم كا **1.30**% 50,000-25,001 ووۋرال رقم كا **1.30**% كيش آ وُٹ جارجز (بشمول FED) \*\*\*\*كيش آ وَتْ حِارجزاومني \*\*\*\*

> 4,000-100 | **40**روپے فی ٹرانز یکشن 10,000-4,001 وود رال رقم كا 1.70% 25,000-10,001 ووڈ رال رقم کا **%1,30** 50,000-25,001 أود ورال رقم كا 1.00% \*\*\*\*كىش آۇڭ جارجزىيىمىكىس\*\*\*\* كم سےكم اورزيادہ سےزيادہ رقم 201-000-100 روپے فی ٹرانز یکشن 30|2,500-1,001 روپے فی ٹرانز یکشن 4,000-2,501دوپ فی ٹرانز یکش 5|6,000-4,001 ويِّ فِي ْمُمَارُدَ يَكِشُن 10,000-6,001 وووُدال رقم كا **1.30**% 25,000-10,001 ودورال يم كا 1.30% 50,000-25,001 ودؤرال رقم كا 1.30%

کم ہے کم اور زیادہ سے زیادہ رقم کیش ووڈ رال ٹرانز یکشن

كاؤنثر پربذر بعيكيش|مفت كاؤنثر پربذر بعدا كاؤنث مفت 3.7 الين ايم الين الرئ سبسكر يشن (صرف A/C ثرانز يكشن كيلية) ماہانہ سبسکریشن [50رویے (ایف ای ڈیلا گوہوگا) سالانه سبسکریشن | 500 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) 3.8 اكاؤنث آئى ۋى كارۋكدوبارە اجراءكے چارجز:مفت 3.9 وَلِلْكِيكِ السِّيْمِيْتُ كَ عِهَارِ جِزْ: 5 قروكِ فَي السِّيمِيْتُ الشِّمُول الفِ اللَّ 3.10 سٹینڈ نگ انسٹر کشنز کے جارجز: 150 روپے فی انسٹر کشن (ایف ای ڈی الاگوہوگا)

3.6 يوليلنى بلز كى ادا ئيگى

3.10 کارون تلاس مر سر سے اور ادر 100 دوپ جا در جا رہیں ان و دوری ایف ای دوری ان میں اور دوری ان اور ان ایف ای دی الاگر میں اور ان ایف ای دی الاگر میں الوگر . 1,000,000 جرارے 1,000,000 روپے تک کی ٹرانز یکشن | 20روپ (بشمول ایف ای ڈی)

، 1,000,000 روپے سے زاید کی ٹرانز یکشن | 100 روپے (بشمول ایف ای ڈی)

ار لی انگلیشمن نے آفٹرم ڈیازٹ سرٹیفکیٹ کے جارجز*			
خوشحالي اضافه سرشيقكيث		خوشحاليآ مدنى سرشيقكيث	
انكيشمنٺ ريٺ	ميعاد	انكيشمنث ريث	ميعاد
7.00%	< 06مہینے	7.00%	< 03 مہینے
7.25%	≥ 06مينے	7.25%	≥ 03مہینے
9.00%	≥ 12مہینے	8.75%	≥06مبينے
9.50%	≥ 18مہینے	9.50%	≥ 12 مہینے
9.75%	≥ 24مينے	10.00%	≥ 18مہینے
		10.50%	≥ 24مہینے
۔ انفراد کی صارفین کے لئے قبل از دقت مدت کی تعمیل کی صورت میں اداروں کے لئے کم ہے کم بیت کے ریٹ لا گوہوں گے۔			* انفرادی صارفین کِ
			*

ريٺآفوارج	ٹرانز بیکشن/سروس کی هم
كوتي فيس	ذور منك اكاؤنث بررى ايكثيويش جارجز
كوليغرل ديليو كا%1 يا 2,000 روپي	كوليثرل لكويذيثن جإرجز
(جنگلزياده بو)	(100,000 روپ سے زیادہ کولیٹرل ویلیو کیلئے)
کولیٹرل ویلیو کا %ایا5,000 روپے	حرکت پزیرکولیٹرل (آٹو،زرعی سامان،وغیرہ)
(פייי אינוטים)	کیلئے قبضے کی بحالی کے چارجز

3.13 اداشده چیکی فوٹوکایی (1سال تک) ا100روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) 3.14 اداشده چیک کی فوٹو کانی (1 تا 10 سال سے زیادہ) ا 200 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا)

3.15 ميلنگ چارجز (پوتنج ، كوريتر ، فيكس) امفت 3.17 ريئل ٹائم گروس سيلمنٹ \* 1 ملين سرزائد آؤر د فلوز كبلئر

ا ين مصرا مدا وت مورية		
	اوقات	МТ
200روپي	صع و بجے ہے دو پیر 2 بجے تک	103
300روپي	دوپر 2 بجے سے پر 3:30 بج تک	103
500روپي	سهة،30:3 بيخ سے شام 30:4 بيج تک	103
1 ملين ہے كم آؤٹ فلوز كيليئے		
25روپے	صبح و بجے شام 30: 4 بج تک	102
* RTGS کی جانب سے 100,000 /روپے کم سے کم ٹرانز یکشن رقم ہوگی		

4.1 صحت نوشال في پاليس) ا 490رو ك، 750 روك، 990رو كياور 3000رو كي (پروو كرك كے مطابق) 4.2 صحت خوشحالی پلس (فی یالیسی) ا 500 اور 1,000 رویے (بروڈ کٹ کے مطابق)

• تمام دفاتی اورصوبائی شکیسز/ا کیسائز ڈیوٹیز/ ود بولڈنگ ٹیکس/ز کو ۃ وغیرہ جو حکومت کی جانب سے دصول کئے جاتے ہیں اوپر بیان کردہ جارجز کے علاوہ کشمر سے وصول کئے جا ئیس گے۔ اسلام آباداورآ زادجمول وکشیر کیلئے چیک بک کے اجراء کاؤنٹر چیک، چیک ریٹرن چارجز پرFED/صوبائی سلز ٹیکس چار جز سے منتقیٰ ہیں۔ ا البلیٹی پروڈکٹس کیلیے وفوں کی بنیاد پر سودکا حساب: جیسے مارک آپ الوشٹیڈ دن جبکہ ایسٹ پروڈکٹ کی صورت میں دنوں کی بنیاد پر سودکا حساب، مارک آپ ریٹ x مقروض اون

• بشول تمام ذِيجيشُ رازا يكشزاى ميل اورايس ايم إلى كذر يعيرُ الزيكشن الرش كوني چار جزئيس بين (جهان ائ ميل ID وستياب بين) جوك POS, ATM اوراغزيت بيكنگ ك ور ليعزانز يكشنز كرنے تك محدودتيس ميں۔ وپازٹس ا كاوٹس تے ملق ركھنے والے طلبہ مستحقين زكو ة بهركارى/ ينم مركارى اداروں كے تخوا دواراور پنش يافتة ماز مين بشمول انقال كرجانے والے ماز مين كى بيوائميں / • يچ فيمل پيشن/ مينيو وانت فتذرا گرانت/ زكاة وفتفر وغيره كيليخ الل جول كيه انبين عائد شده مرون چار بزے چھوٹ حاصل جو گی SBP کی موایات کے تحت موجود وا کاؤنٹ کی آسان اکاؤنٹ

> بینک پالیسی کےمطابق لازمی ایس ایم ایس سروں کے سبسکر پشن چار جزئہیں ہیں۔ آ سان اکاؤنٹ پرکوئی فل بلوفیس (Fall below fee) لا گوئیس ہے۔ بذریعیادهارگاڑی لینے کی صورت میں اس سے متعلقہ چار جزگاڑی لینے والاخود برواشت کرےگا۔ • سونے کی جانیج کے چار جز ( کسٹمریہ چار جز سنار کو براہِ راست اداکرےگا)۔جہاں چار جز 1,000 رویے سے زیادہ ہوں تو ہیڈ ڈسٹری پیوٹن کی منظوری در کار ہوگ۔ بینک انظامیکوئی یاتمام چار جزختم کرنے کا اختیار دکھتی ہے۔

مكمل الفاظ	مخفف	مكمل الفاظ	مخفف
اليكٹرونک كريڈيٹ انفارميشن بيورو	آئی۔سیای بی	ويليوچين فنانس	وی سی ایف
مائنكروفنانس كريثه يثانفارميشن بيورو	ايف ايم - بي آئي سي	ا ينول پرسينڻج ريٺ	ے پی آر
اووردا كاؤنثر	او ٹی سی	فیڈرلا بکسائز ڈیوٹی	ایف!ک ڈی
كال ۋپاز ٺ رسيد	سى ڈى آر	ايكويٹيڈ منتقلي انسٹالمنٺ	ای ایم آئی
مائنگرو، سال اینڈ میڈیم انٹر پرائز ز	ایم ایس ایم ای	ہائیرا یجو کیشن کمیشن	انچ ای سی
رننگ فنانس	آرايف	اسٹیٹ بینک آف پاکستان	ایس بی پی
آ وَٹ ورڈ بل فارکلیک <sup>ش</sup> ن	اونې ی	لا ئيوسٹاك انشورنس سيكم فار بارۇر	امل آئی ایس بی
رئيل دائمگر پر سيطلمو ،	س. في حريالين	كروبالون انشورنس تكيم	سى امل آئي اليس

خوشحالی قرضه (برائے گروپ لینڈنگ) سروس چارجز (EMI اور پولٹ لون دونوں کیلئے ) | 33% سالانہ شرح خوشحالی آسان قریضه (برائے گروپ لینڈنگ) سروس چار جز (میچورٹی پر ماہانہ مارک اپ کی ادا کیگی اور پرٹیل ) خوشحالی قرضه پلس (برائے انفرادی لینڈنگ) سروں چار جز | % 33 سالانہ شرح خوشحالی لا ئیواسٹوک (برائے انفرادی لینڈنگ) سروں خپار جز | % 33 سالانہ شرح سرسبز کاروبار(ویلیوچین فنانسنگ)سروس چارجز (ہونڈااٹلس/یونا پیٹلڈ آ ٹوانڈسٹریز کےعلاوہ تمام موجودہ موند ااٹلس/ یونا یکندآ ٹو اندسٹریز کے ساتھ VCFs کے سروس چارجز 188 سالانہ شرح VCFs کیلیے)

1. اثاثه جات

خوشحالی پاسباں اون (سیری/پیشن کے برعکس): سروس چارجز (پیشن اے ی کو کے ایم بی ایل کے چینل پر کھولا اورچلایا گیا)|%25سالانه شرح ردر چیاہ ۱۹۷۷ کی سال معربی سروں چار 72 (چیشن اس می کو سے ایم بی ایل سے چینل کے باہر کھولا اور چلایا گیا) | 30 سالاند شرح سروں چار بر 22 (سیلری اسٹ کو کے ایم بی ایل سے چینل پر کھولا اور چلایا گیا) اگھ 28 سالاند شرح سروس چارجز (پنشن اےی کو کے ایم بی ایل کے چینل کے باہر کھولا اور چلایا گیا) | 32% سالاً نبشرح خوشحالی ایزی کیش (رنگ فنانس فسیلٹی ) سروس چارجز | %25 سالانہ شرح لون مسینی پروسینگ فیس |-/1,500 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) سالإِنەرىيۈل جاِرجز|نا قابلِ اطلاق

ار لى سيلىتى سينلمنك/كلوژ رجار جزانا قابل إطلاق

خوشحالی پیش ہولت (برائے انفرادی لینڈنگ): سروس چار بڑن 150،000 روپے تک کدقرضوں کیلئے (سونے کے برعکس) |25%سالانەشرح سروں جار جز-لون (میشنل سیونگ سرٹیفکیٹس، کےایم بی ایل ٹرم ڈیازٹ سرٹیفکیٹس کے برعکس) ا 15% سالانہ شرح سروں چار جز-لون (ایگر یکاچل پاس بک کے برعکس) ا 27% سالانہ شرح خوشحالی کیش سہولت پلس (برائے مائیکر وانٹر پرائیز لینڈنگ)

سروں چار جز (1 00,00 اروپے کے براہر یااس سے زیادہ 500,000 روپے تک کے قرضوں کیلئے) (سونے کے برقکس) سروں چارجز (001,001 دیے کے برابریااس سے زیادہ 500,000 دو پتک کے قرضوں کیلئے) ( پیشن سیومگ سرٹیفکیش، کا یم نی ایل ٹرم ڈیازٹ سرٹیفلیٹس کے برعکس ) 15% سالا نہ شرح ے بہان اور ادبی رک مرتب رائے ہیں کا 86 کا معاقبہ مرک سروں چار ہزار 50,001 اروپے کے برابریا اس سے زیادہ 500,000روپے تک کے قرضوں کیلئے ) ( ایگر کیکچول پاس بگ کے برعکس)|%26سالانہ شرح سروں چار بڑز (001,001روپے کے برابریااس سے زیادہ 000,000, اروپے تک کے قرضوں کیلئے) (سونے کے برتکس) ا 24%مالانترر سروں چار تز (1,000,000 و بے کر برابریاس سے زیادہ 1,000,000 روپ تک کر ضوں کیلئے ) ( بیشنل سیونگ سرشیفکیش، کے ایم بی ایل ٹرم ڈیازٹ سرٹیفکیٹس کے برعکس) 15% سالانہ شرح

سروس چارجز (500,001روپے کے برابریااس سے زیادہ 1,000,000 روپے تک کے قرضوں کیلئے) (ایگریکلچرل پاس بک کے برعکس)|%25سالانہ شرح قرض کے جلد تصفیہ کے چار جز (تمام انفرادی قرضہ جات میں جزل لون کیفگری اور خوشحالی کیش سہولت پلس کیلئے اگرمقرّرہ تاریخ 30 دن قبل لون کی ادائیگی مکمل ہوجائے ) ا 1,000 روپے ماباندادا نیگی مین تاخیر پرجرمانه چارجز (خوشحالی ایزی کیش (RF) بونے کی صورت میں تاخیر سے ادائیگی پرجرمانه عائد موگا، اگر ماہا ندادا ئیگی میں مقررہ تاریخ ہے 1 دن سے زیادہ تاخیر ہو ) **| 100 روپ** 

1.10 خوشحالى سرمايد (برائے مائيكروائٹر پرائيزلينڈنگ) (سروس چار جن 300,000روپ تك كر قرضول كيكے) ا 80 00 00 ماہ ہرن سروں چار ج: 300,001روپے کے برابریااس سے زیادہ 500,000روپے تک کے قرضوں کیلئے | **32**% سالانہ شرح مروی چار بز 300,001روپے کے برابر ماایس سے زیادہ 500,000روپے تک کے قرضوں کیلئے ۔ اُ**30%** سالا دیشر ک خوشحالی کاروبار-SME بینکنگ

1.11 فوشحالي كاروبار رم اينذرنگ فنانس سروس چار جز (محفوظ) | 18% سالاندشر ح سرون جارجز (نیم-محفوظ) |%22 سالانه شرح سروس جارجز (کلین لینڈنگ)|%26سالانه شرح خوشحالی کاروبارآغاز سروس چارجز (محفوظ) |%18 سالابندشرح کاروباری شرم/رنگ فنانس اور کاروباری آغاز کیلئے پروسیس فیس 000,000, اروپ تک کے قرضول پر وسیسنگ فیس ا 6,000 وپ (ایف ای ڈی لا گوہوگا)

پروسيسنگ فيس | %0.5 يا 3,000 روپي جو بھي زياده مو (ايف اي دُي لا گو مو گا)

ار لی پیمنٹ قیس|نا قابلِ اطلاق

000,000 روپے سے زیادہ اور 0,000,000 روپے سے کم قرضوں کیلئے پروسیسٹگ فیس ا8,000 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) 2,000,000 روپے نے زیادہ قرضوں کیلئے پروٹیس پر وسیسٹک فیس ا 10,000 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) خوشحالی ہوم پلس سروں چارجز-250,000 روپ تک کیقر ضوں کیلئے ای 288سالا نیشتر ح سروس چارجز 250,001روپ سے لے کر 500,000روپ تک کے قرضوں کیلئے | 25% سالان شرر سروں چار جز 500,001روپے سے لے کر 1,000,000روپے تک کے قرضوں کیلئے ا **22%** سالا فہ شرح 1.15 خوشحالی اینامکان لون (گورنمنگ کم لاگت ہاؤسنگ اسکیم) پہلے پائج برسوں کیلئے سروں چارجز مزيد پانچ برسول كيلئے سروس چارجز | %7سالانه شرح مزيد 10 برمول كيليح سروك حيَّار جز (KIBOR كاحَساب مالاندكي بنيادِير | KIBOR+7% مالاندشر ح

رينيولآ ف لون ااجازت نہيں كريُدُك انشورنس پريميم (مندُّيرْي) إصارفين كيليح مفت خوشالى الكرى بلس سرور جارج- آبياتى سے مسلك آلات اور سامان كيك 50,000 روپے سے لے كر 500,000 روپ تك كر ضول كيك مرون چارچر: آبیانی سے نسلک آلات اور سامان کیلیے 001,000,001 و پے لے کر000,000, اروپے تک کے قرضوں کیلیے 2000 مارچری کی مقابل سروں چار جز- نے اور استعال شدہ ٹر کیٹر ز کیلے 500,000 روپے سے لے کر 500,000 روپ تک کے قرضوں کیلئے

روں چارجز- بنے اور استعال شدہ ٹریکٹرز کیلئے 1,000,000 روپ سے لےکر1,000,000 روپ تک کے قرضوں کیلئے قرض کے جلد تصفیہ کے چار جز (تمام انفرادی قرضہ جات میں جز ل اون کینگری اور خوشحال کیش ہولت پلس کیلئے اگرمقرّرہ تاریخ 30 دن قبل لون کی ادائیگی کمسل ہوجائے) 1,000 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) ماباندادائیگی میں تاخیر پرجرمانه چارجز (خوشحال ایزی کیش (RF) ہونے کی صورت میں تاخیر سے ادائیگی پرجرمانه عائد ہوگا، اگر ماہاندادا نیکی میں مقررہ تاریخ سے 10 دن سے زیادہ تاخیر ہو ) 100 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا)

ونے کی ویلوایشن چارجز (صارف کے ذریعے سارے براوراست ادائیگی کی جائے گی) 1,000 اروپے تک

لون کولیٹرل کی تبدیلی کے حیار جز (خوشحالی سرمایہ ) **000, 2روپ** (ایف ای ڈی لا گوہوگا ) لون کولیٹرل کی ملکیت کی تبدیلی کے چار جز (خوشحالی سرمایہ ) 4,000 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) لون کی شرائطاورمدّت میں تبدیلی کے چارجز (خوشحالی سرمایہ) 2,000 روپے لون کے ری اسٹر کچرنگ چارجز (خوشحالی سرمایہ) (ایف ای ڈی لاگوہوگا) ا 4,000 روپے قرض کے جلد تصفیر کے جارجز برا کے MSME، ہاؤسٹگ، خوشحالی کیش پلس اور 500,000 روپے سے زیادہ (ایف ای ڈی لا گوہوگا) لون (اگرمقررہ تاریخ سے 30 دن قبل اون کی ادائیگی ممل ہوجائے) 2,000 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) لون پروسینگ فیس (خوشحالی ایزی کیش، کاروباری ٹرم/رنگ فٹانس،

> خوشحالی کاروباری آغاز اورخوشحالی اپنامکان کےعلاوہ کیلئے) 30,000روبي تك ك قرضون كلئے 1,600 روپي 50,000-000,001 روپ تک کے قرضوں کیلئے | 1,900 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) . 100,000-50,001 روي تك حقر ضول كيلية | 2,200 روي (ايف ال وُي الأوجوكا) 150,000-100,001 روپ تک حقرضوں کیلئے | 2,500 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) 300,000-150,001 روكي تك حقرضون كيلية ال3,000 روكي (الف اى دُى الا كوبوكا) 500,000-300,001 روپي تک ترضوں کيلئے 4,400 روپي (ايف ای دی لا گوہوگا)

1,000,000-500,001 روي تك ي رضول كيلية ا6,000 روي يامنظورلون ويليوكا 1 جو بي زياده مو (ايف اي دُي لا كوموگا) لون رول اوور جار جز (برائے منتخب بروڈ کٹس): درجہ بالالون پروسینگ کےمطابق قابلی اطلاق سلیس (ایف ای ڈی لا گوہوگا) لون پروسیس پروسیسنگ فیس صرف ہونڈااٹلس کے ساتھ 1,500|VCFs روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) 1.18 سونے کی جانج کے چار جز ( کشمریہ چار جز سنار کو براہ راست ادا کرے گا) اسونے کی قیمت ،شہراورا چھے سنار کی وستیا بی کے حساب سے 500روپے سے 2,000روپے تک\* قانونی رائے لیٹرفیس ( مشمریہ چار جز کیل کو براہ راست ادا کرے گا) 000, 2روپے سے 2,500 روپے تک

ر نمیکشن سر شفکیٹ ( مشمریه چار جز وکیل کو براوراست ادا کرے گا) 000, 3,000 رویے تک 1.19 فيكنك عار بزبرائ جانور (صرف SBP كى LISB اسكيم كيلية قابل اطلاق) اكونى نبين 1.20 فصل انثورس چار جز (SBP کی CLIS ہدایات کے مطابق یا نچ اہم فصلیں) | کوئی نیس MF-CIB/e-CIB 1.21 رپورٹ کی تصدیق کے جار جز | کوئی نیس

1.22 سونے کے عوض لئے گے قرضول میں اضافی پر نسپل کے لئے سروس فیس: 30,000 و پئک کاضافے پر ا500 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا) 30,000 و پے سے زیادہ کے اضافے پر | 1,000 روپے (ایف ای ڈی لا گوہوگا)

> 2.1 اکاؤنٹ کھلوانے کے جارجز | کوئی نہیں 2.2 نادراسے CNIC كى تصديق كے جارجز | كوئى نہيں

2.3 اكاؤنٹ بندكروانے كے چار جز (آسان مجفوظ بهولت اور خافظ اكاؤنٹس كيلئے كوئى نہيں): 100روپے (ايف اى ڈى لاگو ہوگا) 5 صفحات 101روپے فی صفحہ (ایف ای ڈی لا گوہوگا) 10 صفحات ا وروپے فی صفحہ (ایف آئ دیلا گوہوگا) 25 صفحات اوراس سے زیادہ ا 6روپے فی صفحہ (ایف آئ کی لا گوہوگا)

2.5 كاونشر چيك كا جراء (صرف قرض دارول كيك) 200 روپي في انسٹرومنك (ايف اى دُى الا گوہوگا) 2.6 بائيوميٹرک ك ذريع OTC كيليخ چارجز قرض دارول اورغيرقرض دارول كيليخ 150 دوپ (ايف) دُي الا گوہوگا) 1-LinkOTC 2.7 كيليخ جارجز (بلزاور FBR كى ادايكي وغيره) مفت 2.8 مناپ يمن چارجز چيك ا 100 روپ في انسرومن (ايف اى دي الوهوگا) چيك بك سيريز ا 250روپ في انسٹرومنك (ايف أى دى لا كوموكا)

2.9 فال بلوفيس (كم يم ماهانه بلنس برقر إر نير كفي والول كيك ) 40 اروب ماهاند (ايف اى دى الأودوكا) 2.10 كليترنگ جارجز (انوردُ آورآ وَث وردُ كُليترنگ) مفت 2.11 آؤٽ ورو گليم گيار (آي دن) (300 دو پي في انسرومن (اينه اي دي الا کويوگا) 2.12 آؤٽ ورو ڏيل پر اي کليکش (OBC) چاريم (100 دو پي في انسرومن يا ديگر ويک (اينه اي دي يالا کويوگا) 2.13 چيک ريٹرن چارجز

لوكل آؤك وردْ كليترنگ | 100 روپ في انسٹرومن (ايف اي دي لا گوہوگا) ان ورد کليترنگ 250 رو پي في انسفرومن (ايف اي دي لا گوهوگا) OBC (ایف ای ڈی لا گوہوگا)

بذريعها كاؤنث | 200رويے في انسٹرومنٹ (اينياي ڈي لا گوہوگا) كيش انسرومن كيوض 100,000 رويتك ا250روي في انسرومن (ايف اى دْي الأوبوگا) · تعلیمی اداروں، HEC/ پورڈ وغیرہ کے نام تعلیم فیس/ داجبات کی قم کیلے اجرافیس/ داجبات کا% 0.50 یافی انسٹرومنٹ (ایف ای ڈی الاگوہوگا) 25رویے جو بھی کم ہو۔ (ایف ای ڈی لا گوہوگا) كال ديازت رسيد (CDR) كاجراء | 200 روي في انسرومن (ايف اى دُى الا كوبوكا) کال ڈیازٹ کی منسوخی کے چار جز| 100 رویے فی انسٹرومنٹ (ایف ای ڈیلا گوہوگا)

> میمنٹ آ رڈر/ ڈیمانڈ ڈرافٹ/ مینکرز چیک کی منسوخی| 100رویے فی انسٹرومنٹ (اینے ای ڈی لا گوہوگا) ہے آرڈر کی نقل/ ڈیمانڈ ڈرافٹ/ بینکرز چیک کا جراء | 100 رویے فی انسٹرومنٹ (ایف ای ڈی لا گوہوگا) ڈیما مڈ ڈرافٹ/ یے آرڈر/مینکرز چیک کی بحالی ا 100روپے (ایف ای ڈیلا گوہوگا) 2.15 آن لائن بينكنگ چار جز آن لائن ٹرانز یکشن (دوردرازعلاقے کی براغ پر)25,000 تک (ایف ای ڈی لا گوہوگا)

(بشمول کیش ود ڈرال اورا کاؤنٹ ہےا کاؤنٹٹرانسفرز):مفت آن لائن كيش وِد ذرال (25,000 روپے سے زيادہ) (ايف ای ڈی لا گوہوگا) ٹرانزیکشن کا %0.05 یا 50روپے (دونوں میں سے جوزیادہ مو) (ایف ای ڈی لا گوہوگا) ا کاؤٹ سے اکاؤٹٹ ٹرانسفر (25,000 و پے سے زیادہ) اوئی کی افرائز یکش کی رقم کا %25.002 دوپے (دونوں میں سے جوزیادہ ہو) (ایف ای ڈی الا گوہوگا)

خوشحال ATM ڈیبٹ کارڈ (پے پاک) اجراء فيس (محافظ اورسپولت ا كاؤنٹس كىلئے كوئى نبيس) ا 250روپے فی كارڈ (ايف ای ڈی لا گوہوگا) ا جرا فیس برائے سپلیمنٹری کارڈ (سلور کارڈ) 2501روپے فی کارڈ (ایف ای ڈی لاکوہوگا) سالا فیس ( کا فظاور سولت اکاؤٹس کیلئے کوئی ٹیس) 2001روپے فی کارڈ (ایف ای ڈی لاکوہوگا) نبدیلی فیس (سلورکارو) | 200روی فی کارو (ایف ای دُی لا گوہوگا)

